

کشف جسد فوتبالیست جوان در چاه

آدمرباها با ربودن این جوان، ۱۰۰ میلیون تومان پول می‌خواستند

نگهداری «امید» بودند تا این که نوزدهم مرداد جسد او در چاهی در محدوده کهریزک کشف شد. با کشف جسد و انتقال آن به پزشکی قانونی برای تعیین علت مرگ، پرونده با توجه به وقوع جنایت و به منظور شناسایی متهم یا متهمان به قتل در اداره دهم شعبه ویژه قتل در حال رسیدگی است.

■ **جزئیات قتل امید دربندی از زبان پدرش**
رضا دربندی، پدر امید دربندی بازیکن سابق سایپا و نیروی زمینی، درباره قتل پسرش گفت: یک هفته پیش پسرم ساعت ۱۰ برای آوردن خواهرش به منزل، از خانه خارج شد.

ادامه در صفحه ۱۹

جسد یک فوتبالیست جوان که دوهفته پیش ربوده شده بود، روز گذشته در چاهی در محدوده کهریزک تهران کشف شد.

به گزارش ایسنا، پانزدهم مرداد امسال خانواده «امید دربندی»، بازیکن جوانان تیم سایپا با حضور در کلانتری گم شدن فرزندشان را اعلام کردند.

با شروع تحقیقات برای یافتن این فرد، مشخص شد پس از ساعاتی افرادی در تماس تلفنی با خانواده «امید» برای آزادی او صد میلیون تومان پول خواسته‌اند که با این تماس، تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد.

ماموران در جستجوی سرنخی از محل

کشف جسد فوتبالیست جوان در چاه

رامی شنوی یا پس فردا می گذاریم با او صحبت کنی. آنها گفتند اگر پول را به حسابشان نریزم، سر پسر مرامی برند. در نهایت جسد فرزندم در چاهی حوالی امین آباد پیدا شد و آن طور که پلیس می گفت، آنها همان روز اول فرزندم را کشته بودند. رضا در بندی گفت: پلیس پیگیر پرونده آنهاست و آن گونه که به من گفته اند، آدم ربایان از شهر هرات



در کشور افغانستان با ما تماس می گرفتند. در بندی با اشاره به سوابق فوتبالی فرزندش بیان کرد: در اردبیل که بودیم، امید در تیم ملی نونهالان بازی می کرد و به همین دلیل به تهران آمدیم و در نونهالان پاس و نوجوانان این تیم مشغول بازی شد. در سایه تیم های نوجوانان و جوانان حضور داشت و اخیراً هم به دلیل سربازی اش در نیروی زمینی بازی می کرد.

ادامه از صفحه اول

در بین راه سه نفر او را ربوده و بعد از یک ساعت با ما تماس گرفتند و برای آزادی او صد میلیون پول خواستند. آنها گفتند پسر مرامی ربوده اند و فردا شماره حسابی می دهند تا با واریز پول، فرزندم را آزاد کنند. وی افزود: یکی از آدم رباهای فردا صبح به من زنگ زد و گفت ده میلیون پول به آن حساب بریزم

تا فرزندم آزاد شود. ده میلیون را با هر سختی ای که بود تهیه کردم و به حسابشان ریختم، اما پسر مرامی آزاد نکردند و فردای آن روز برای آزادی او صد میلیون تومان خواستند. به آنها گفتم بگذارید حداقل با پسر مرامی صحبت کنم که یکبار صدای پسر مرامی شنیدم که می گفت پولی به آنها ندهید. در بندی ادامه داد: این تماس ها ادامه یافت و من هر بار از آنها نشانی می خواستم تا مشخص شود، پسر مرامی زنده است ولی آنها می گفتند فردا صدایش